Calendario IBM z

Arquitectura Mainframe y z/OS
z/0S JCL y Utilidades

MQ

DB2

CICS

IBM Arq. Z16 - Z17

z/OSMF

Zowe, zCX,..

z/0OS Communications Server

REXX

Repaso y Presentaciones

Examen IBM z

Inicio Curso Rocket Enterprise Server

30
30

25
25

10
10

30

20

50

FESTIVOS

19,20, 21, 24, 25, 26 Marzo
27,28, 31Marzo |1, 2, 3 Abril
4 Abril
7,8,9,10, 11 Abril
14,15, 16, 21, 22 Abril
23 Abril
24,25 Abril
28, 29 Abril
30 Abril
5,6,7,8,9,12 Mayo

13, 14 Mayo
16 Mayo
19 Mayo

20 Mayo

21Mayo

22 Mayo — O2 Junio
O3 Junio
04 Junio

17,18 Abril
1y 2 Mayo
15 Mayo

Presencial
Presencial
Remoto
Remoto
Remoto
IBM, Presencial
Remoto
IBM, Presencial
Remoto
Presencial

Presencial
Remoto
Presencial (Presentaciones)

Presencial

Presencial
Remoto
Presencial (Ultimo dia)
Accenture Presencial
(Incorporacion)

Total 250 h
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